
UCHWAŁA Nr XVII/87/2004

RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA
z dnia 4 marca 2004 roku

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dębnica Kaszubska na 2004 rok.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (tekst jednolity  Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591 ze
zmianami : Dz.U.z 2002 r. nr 23, poz 220, Nr 62, poz.558 i Nr 113, poz 984,
oraz art.109, 115 ust.2, 116, 122,124 i art. 128 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 26
listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2003 r.
Nr 15 poz 148  z późniejszymi zmianami)

RADA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

uchwala, co nastepuje :

§ 1.

Ustala się dochody budżetu Gminy Dębnica Kaszubska na 2004 rok w
wysokości  14.064.141 zł  -zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

§ 2.

Ustala się wydatki budżetu Gminy Dębnica Kaszubska na 2004 rok w
wysokości 14.419.689 zł  -zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

§ 3. 

Ustala się plan przychodów i rozchodów budżetu gminy, wysokość deficytu
oraz źródła jego finansowania w 2004 roku – zgodnie z załącznikiem nr 5
do niniejszej uchwały.

§ 4. 
Ustala się wydatki na realizację wieloletnich programów inwestycyjnych w
wysokości określonej w załączniku Nr 4 do uchwały.



§ 5.

W ramach budżetu wyodrębnia się :
1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji

rządowej zleconych gminie w kwocie :
a) dochody – 804.338 zł
b) wydatki –  804.338 zł

Szczegółowy wykaz według działów i rozdziałów klasyfikacji budzetowej
zadań zleconych gminie stanowi załącznik Nr 3 do uchwały.

2. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów
alkoholowych w kwocie 79.625 zł i wydatki na realizację zadań
okreslonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów
alkoholowych w kwocie 79.625 zł.

§ 6.

1. Ustala sie dotację przedmiotową dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w
Dębnicy Kaszubskiej w kwocie 280.000 zł.

2. Plan przychodów i wydatków Zakładu Gospodarki Komunalnej na 2004
rok określa załącznik nr 6 do uchwały.

§ 7.

Ustala się wykaz przyznanych  z budżetu gminy dotacji – zgodnie z
załącznikiem nr 9 do uchwały.

§ 8.

Ustala sie przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej w kwocie :
a) przychody – 21.000 zł
b) wydatki – 21.000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały.



§ 9.

Tworzy się rezerwę ogólną w kwocie 135.000 zł.

§ 10.

Do uchwały budżetowej załącza się prognozę długu Gminy Dębnica
Kaszubska zgodnie z załącznikiem Nr   8 do uchwały.

§ 11.

Uchwala się plan finansowy środków specjalnych utworzonych  przy
szkołach podstawowych po stronie przychodów i wydatków  w łącznej
kwocie  3.000 zł oraz przy gimnazjum w Dębnicy Kaszubskiej  po stronie
przychodów i wydatków w kwocie  16.660 zł.
Plan ten stanowi załącznik nr 10 do niniejszej uchwały.

§ 12.

Upoważnia się Wójta Gminy do :
1. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu

roku budżetowego deficytu do wysokości 400.000 zł.
2. Spłaty w roku 2004 zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i

pożyczek.
3. Dokonywania przeniesień w planie wydatków między rozdziałami i

paragrafami w ramach działu.

§ 13.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 14.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1
stycznia 2004 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa Pomorskiego.

                               Przewodnicząca
                               Rady Gminy

                            /-/ mgr Zyta Rytelewska


